
UCHWAŁA NR V/17/3/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie
wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,
dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Śląskie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Do składu Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego – s.p.z.o.z. w Bielsku-Białej wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Monikę Sochę,

2) Katarzynę Juraszek,

3) Ryszarda Wójcika,

4) Bogumiłę Burchart,

5) Marię Kamińską.

§ 2. Do składu Rady Społecznej Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Andrzeja Kalatę,

2) Mirosława Sitko,

3) Zenona Cadera,

4) Andrzeja Grzyba,

5) Sylwię Cieślar,

6) Przemysława Kamińskiego,

7) Rafała Ryplewicza.

§ 3. Do składu Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Marię Materlę,

2) Józefa Kuleja,

3) Cecylię Machulską,

4) Krzysztofa Wójcika,

5) Kazimierza Bartkowiaka,

6) Halinę Biedę,

7) Gustawa Jochlika,

8) Jolantę Gapińską,

9) Marię Potępę.

§ 4. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

Id: EB20C738-BDB0-429B-AECF-EA0A54E15605. Podpisany Strona 1



1) Zbigniewa Przedpełskiego,

2) Romana Pietrzyka,

3) Andrzeja Sławika,

4) Jana Kazimierza Czubaka,

5) Zygmunta Wilka,

6) Zbigniewa Więcka,

7) Jacka Brzezinkę,

8) Roberta Szpindę,

9) Martę Tobor.

§ 5. Do składu Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie wybiera się jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Tomasza Bednarka,

2) Bernadetę Biskup,

3) Rafała Adamusa,

4) Piotra Wicika,

5) Ryszarda Baczyńskiego,

6) Małgorzatę Gościniak,

7) Łukasza Spiołka.

§ 6. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i 
Młodzieżą z siedzibą w Częstochowie wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Beatę Kocik,

2) Marka Piekarskiego,

3) Andrzeja Kubata,

4) Joannę Rekwirewicz,

5) Henryka Pinisa.

§ 7. Do składu Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach – SPZOZ wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Rajmunda Russina,

2) Szymona Kozioła,

3) Marka Damiana Widucha,

4) Marka Lewandowskiego,

5) Katarzynę Kuczyńską-Budkę.

§ 8. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Lecznictwa Odwykowego i Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Gorzycach wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Danutę Jemioło,

2) Stanisława Sitka,

3) Dariusza Zapalskiego,

4) Adama Smyczka,

5) Marka Rybarza.

§ 9. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

Id: EB20C738-BDB0-429B-AECF-EA0A54E15605. Podpisany Strona 2



1) Jana Kawuloka,

2) Tomasza Szczepańskiego,

3) Zbigniewa Chwastka,

4) Roberta Karpetę,

5) Sylwię Cieślar.

§ 10. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Julię Kloc,

2) Janusza Króla,

3) Daniela Morcinka,

4) Mariana Jarosza,

5) Joannę Dudek-Ślęczek,

6) Jolantę Grabkowską,

7) Romana Foksowicza,

8) Janusza Ogiegło,

9) Jarosława Józefa Potępę.

§ 11. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu-
Zdroju wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Jacka Świerkockiego,

2) Łukasza Morcinka,

3) Janusza Budę,

4) Dariusza Kolorza,

5) Alinę Chojecką.

§ 12. Do składu Rady Społecznej Centrum Psychiatrii w Katowicach wybiera się jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Małgorzatę Grabowską,

2) Natalię Pińkowską,

3) Sebastiana Bursakowskiego-Irzykowskiego,

4) Alana Olafa Graala,

5) Edmunda Anczyka,

6) Mariusza Rosnowskiego,

7) Witolda Witkowicza.

§ 13. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Piotra Czarnynogę,

2) Tadeusza Sadowskiego,

3) Szymona Kozioła,

4) Agnieszkę Siemińską,

5) Beatę Drozdek-Twardowską,

6) Michała Biedę,

7) Bolesława Gębarskiego,

Id: EB20C738-BDB0-429B-AECF-EA0A54E15605. Podpisany Strona 3



8) Ewę Michalik,

9) Annę Pilarczyk-Sprychę.

§ 14. Do składu Rady Społecznej Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach – s.p.z.o.z. wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Julię Kloc,

2) Małgorzatę Zarychtę-Surówkę,

3) Bartłomieja Świderka,

4) Beatę Twardowską,

5) Edmunda Lasłowskiego,

6) Rafała Menszka,

7) Małgorzatę Olejnik.

§ 15. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Katowicach wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Joannę Lukosek,

2) Maksymiliana Michałka,

3) Jana Komoniewskiego,

4) Marka Papisa,

5) Sławomira Kowalskiego.

§ 16. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana z 
siedzibą w Lublińcu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Józefa Kubicę,

2) Krystynę Jasińską,

3) Zbigniewa Chromika,

4) Stefana Kisera,

5) Jarosława Pojdę,

6) Lucynę Ekkert.

§ 17. Do składu Rady Społecznej Ośrodka Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży z siedzibą w Orzeszu 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Adama Lewandowskiego,

2) Klaudię Rygioł,

3) Elżbietę Tyczyńską,

4) Krystynę Szymańską,

5) Mirosława Dużego.

§ 18. Do składu Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego:

1) Jacka Świerkockiego,

2) Marka Gołosza,

3) Andrzeja Kwaśniewskiego,

4) Janusza Zgoła,

5) Andrzeja Sołtysika.

§ 19. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej 
im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

Id: EB20C738-BDB0-429B-AECF-EA0A54E15605. Podpisany Strona 4



1) Tomasza Bednarka,

2) Waldemara Andzela,

3) Pawła Niewolika,

4) Zbyszka Zaborowskiego,

5) Zygmunta Skwirę,

6) Cecylię Machulską,

7) Andrzeja Gościniaka,

8) Janusza Pasternaka.

§ 20. Do składu Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Rajmunda Russina,

2) Ingemara Klosa,

3) Bernarda Fica,

4) Waldemara Dombka,

5) Piotra Królickiego.

§ 21. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Państwowego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego:

1) Urszulę Grzonkę,

2) Bogdana Klocha,

3) Grażynę Graś,

4) Michalinę Martę Rogalę,

5) Aleksandrę Chudzik,

6) Grzegorza Potysza,

7) Danutę Szostakowską.

§ 22. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego Nr 3 w Rybniku wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Julię Kloc,

2) Tadeusza Gruszkę,

3) Pawła Poloka,

4) Irenę Pierchałę,

5) Małgorzatę Karasek,

6) Jerzego Brząkalika,

7) Krzysztofa Sajewicza,

8) Henryka Siedlaczka,

9) Grzegorza Wolnika.

§ 23. Do składu Rady Społecznej Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach 
Śląskich wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Bronisława Korfantego,

2) Barbarę Patyk-Płuciennik,

3) Adama Korzeniowskiego,

Id: EB20C738-BDB0-429B-AECF-EA0A54E15605. Podpisany Strona 5



4) Sergiusza Karpińskiego,

5) Damiana Skrzypka,

6) Karinę Siwiec-Magielnicką,

7) Michała Staniszewskiego.

§ 24. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 
Diagnostyki Obrazowej z siedzibą w Sosnowcu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Śląskiego:

1) Zbigniewa Sobiesieka,

2) Halinę Dachwitz,

3) Janusza Sara,

4) Bogusława Śmigielskiego,

5) Marka Węgrzynowicza.

§ 25. Do składu Rady Społecznej „Repty” Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka z 
siedzibą w Tarnowskich Górach wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Józefa Kubicę,

2) Joannę Kwiecień,

3) Henryka Moskwę,

4) Katarzynę Pilot,

5) Zygmunta Klosę,

6) Tomasza Sobczaka,

7) Lucynę Ekkert.

§ 26. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Psychiatrycznego z siedzibą w Toszku wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Bronisława Reichela,

2) Sławomira Wawrzyniaka,

3) Bartosza Jana Straszaka,

4) Marcina Bielskiego,

5) Longina Siemlata.

§ 27. Do składu Rady Społecznej Śląskiego Centrum Rehabilitacji i Prewencji z siedzibą w Ustroniu 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Grzegorza Gażę,

2) Grzegorza Szczepańskiego,

3) Artura Siąkałę,

4) Sławomira Skroczyńskiego,

5) Sylwię Cieślar.

§ 28. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Monikę Sochę,

2) Ewę Żak,

3) Adama Zonia,

4) Grzegorza Gabora,

5) Wojciecha Brachaczka,

Id: EB20C738-BDB0-429B-AECF-EA0A54E15605. Podpisany Strona 6



6) Krzysztofa Jazowego,

7) Dominika Pawińskiego.

§ 29. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca z 
siedzibą w Wodzisławiu Śląskim wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Ryszarda Zalewskiego,

2) Dawida Prochaska,

3) Mirosława Krzysztofa Nowaka,

4) Adriana Neugebauera,

5) Arkadiusza Skowrona.

§ 30. Tracą moc:

1) uchwała Nr IV/16/20/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku (z późn. zm.),

2) uchwała Nr IV/26/16/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2012 roku,

3) uchwała Nr IV/38/27/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia z dnia 1 lipca 2013 roku,

4) uchwała Nr IV/38/28/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 1 lipca 2013 roku,

5) uchwała Nr IV/39/26/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 30 sierpnia 2013 roku,

6) uchwała Nr IV/39/27/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 30 sierpnia 2013 roku,

7) uchwała Nr IV/44/13/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 listopada 2013 roku,

8) uchwała Nr IV/47/28/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 lutego 2014 roku,

9) uchwała Nr IV/50/10/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 5 maja 2014 roku,

10) uchwała Nr IV/50/11/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 5 maja 2014 roku.

§ 31. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 32. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: EB20C738-BDB0-429B-AECF-EA0A54E15605. Podpisany Strona 7




